
»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 15. listopada 2004. Broj 31A - Stranica 1081

PETAK, 15. LISTOPADA 2004.BROJ: 31A GODINA  XLX

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

 2004.
SLUÆBENI VJESNIK

50.

Na temelju članka 66. Statuta Grada
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01
i 7/03), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica
na 39. sjednici održanoj 28. rujna 2004. godine
donijelo je

O D L U K U

o osnivanju Komisije za izradu kriterija i uvjeta
kupnje gradskih stanova

Članak 1.

U cilju izrade novih kriterija i uvjeta Javnog natječaja
prodaje stanova u vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica,
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica imenovati
će Komisiju od 5 članova.

Članak 2.

Komisiju čine dva predstavnika oporbenih
stranaka iz Gradskog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica
i to: Dražen Sokler (Socijaldemokratska partija) i
Miroslav Jurić (Hrvatska stranka prava) dok će tri
predstavnika ispred vladajuće stranke (Hrvatske
demokratske zajednice) biti naknadno predložena
od strane Kluba vijećnika Hrvatske demokratske
zajednice.

Članak 3.

Zadaća Komisije, iz članka 1. ove Odluke, izrada
je prijedloga akta i teksta Javnog natječaja s novim
kriterijima prodaje gradskih stanova.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/03-01/44
Urbroj: 2176/02-03-01-9
Hrvatska Kostajnica, 28. rujna 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

51.

Na temelju članka 66. Statuta Grada
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01
i 7/03), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica
na 39. sjednici održanoj 28. rujna 2004. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti za ponavljanje Javnog
natječaja za stanove

I.

Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica suglasna
je s prijedlogom Gradskog poglavarstva Grada Hrvatska
Kostajnica da se ponovi Javni natječaj za slijedeće
stanove:

a) Stambena zgrada u Ulici Ratka Djetelića br.
56, k.č.br. 189/1 i 190 (po novoj izmjeri k.č.br.
780/2), z.k.ul. 2912 k.o. Kostajnica

1. stan br. 3 garsonjera, prizemlje, 20,40 m2,

2. stan br. 13, 1-sobni, III. kat, 32,80 m2,

b) Stambena zgrada u Ulici Ratka Djetelića br.
54, k.č.br. K474 (po novoj izmjeri k.č.br.
780/1), z.k.ul. 2911 k.o. Kostajnica

1. stan br. 4, garsonjera, I. kat, 24,17 m2,

c) Stambeno-poslovna zgrada u Ulici Ratka
Djetelića br. 6, k.č.br. K 419 (po novoj izmjeri
(k.č.br. 886), z.k.ul. 1098 k.o. Kostajnica

1. stan br. 6, 2-sobni, III. kat, 62,87 m2,



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 15. listopada 2004.Stranica 1082 - Broj 31A

d) Stambeno-poslovna zgrada u Ulici Vladimira
Nazora br. 9, k.č.br. K89 (po novoj izmjeri
k.č.br. 989) z.k.ul. 180 k.o. Kostajnica

1. stan br. 5, 2-sobni, II. kat, 60,50 m2,

2. stan br. 12, 2-sobni, I. kat, 60,30 m2,

3. stan br. 15, 2-sobni, II. kat, 60,30 m2,

4. stan br. 16, 1-sobni, II. kat, 43,30 m2,

5. stan br. 17, 2-sobni, II. kat, 62,80 m2,

6. stan br. 19, 1-sobni, III. kat, 43,30 m2,

7. stan br. 20, 2-sobni, III. kat, 62,80 m2,

e) Stambeno-poslovna zgrada u Ulici Vladimira
Nazora br. 12, k.č.br. K49 (po novoj izmjeri
k.č.br. dio 404), z.k.ul. 87 k.o. Kostajnica

1. stan br. 9, 1-sobni, III. kat, 31,25 m2,

f) Stambena zgrada u Ulici Gordana Lederera
br. 6, k.č.br. K17/1 (po novoj izmjeri k.č.br.
1058), z.k.ul. 1036 k.o. Kostajnica

1. stan br. 1, 2-sobni, prizemlje-desno, 50,65
m2,

g) Stan u Ulici Miroslava Krleže br. 47, k.č.br.
1672/7 (po novoj izmjeri k.č.br. 204/3), z.k.ul. 2784
k.o. Kostajnica

1. stan br. 1, 4-sobni, prizemlje-lijevo, 75,00 m2,

h) Stanovi u Ulici bana Josipa Jelačića br. 51,
k.č.br. 1565/9 (po novoj izmjeri k.č.br. 129/9), z.k.ul.
2486 k.o. Kostajnica

1. stan, 2-sobni, prizemlje, 69,85 m2.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od

dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/03-01/44
Urbroj: 2176/02-03-01-7
Hrvatska Kostajnica, 28. rujna 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 15. listopada 2004. Broj 31A - Stranica 1083



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 15. listopada 2004.Stranica 1084 - Broj 31A

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. Glavni i odgovorni urednik: Ðuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« izlazi po
potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498,
www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O
promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko ure�enje, kompjuterska obrada teksta,
korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.

S A D R Ž A J

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

50. Odluka o osnivanju Komisije za izradu
kriterija i uvjeta kupnje gradskih stanova

51. Zaključak o davanju suglasnosti za
ponavljanje Javnog natječaja za stanove

1081

1081


